Câmara de Vereadores de Ivaiporà
ESTADO DO PARANA FONE: 72-1644

EXCELENTÍSSIMA SENHORA [ RESIDENTE DA CAMARA MUNICH AL DE I VAI-

t ORA.

m INDICAÇAO N6 452

LAUDELINO BELARMINC LEAD, in f ra-assinado, Vereador corn

assento nesta Carr.ara Municipal, tendo conhecimento de que o Mu-
f ~ * *

nicipio de Ivaipora esta prestes a doar um terreno para a Feli­

cia Militar do Estado fara a construção de seu cuartel nesta -
r *cidade, vem respeitosamente, atreves dessa F residência, INDICAR

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, as imediações do -

GINÁSIO DE ESFORTES ”SAFECADÃO”, por ser local adequado para um

bom atendimento policial, por ficar fora do centro, porem bem -

proximo da cidade e na via de acesso a rodovia, facilitando as­

sim o atendimento em ambas.

*

*0
Ivaipora, 21 de 1987cte^ agosto

eTTno Belarmino Leao

Ver eado r

jamara

Lido em
emreatadasessão

oViJt! Em^L/

#

/ >;í